第１１号様式
	年　　月　　日

　東久留米市長　　　　　　　　殿

　　　　　住　　所

申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　電話番号

　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、代表者氏名）
一般廃棄物処理業変更許可申請書
　　　　東久留米市廃棄物の処理及び再利用に関する条例第３０条の規定により
　　　一般廃棄物処理業変更の許可を受けたく、下記のとおり申請します。

記

　１　許可年月日及び許可番号　　　　　年　　月　　日許可第　　　号

　２　変更内容

　事　　　項

変　　更　　前

変　　更　　後

　３　変更予定年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
※　１　２部提出すること。

２　欄内に書き切れない場合は、別紙に記載すること。